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coMUNE Dt FERLA (SR)
Allegato b) - Fondc pluriennale vincolato

COMPOSIZIONH PER MISSÍONI T PROGRAMMI DEL FONDO PLURIFNNALE VINGOLATO
Esereirio finanziario 2024
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coMUNE 0t FERLA (SR)
Altegaîo b) - Fondo pluriennale vincclat*

COMPOSIZIONE PER IVII$SIONI H PROGRAhITVTI DEL FONDO PLURIENNATE VINCOI*AÎCI
Esercieio fin*neiario 2025
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coMuNE Dl FERLA {sR}
Allegalo b) - Fondo pluriennale vrncolato

COMPOSIZIONE PgR hTISS'ONI É PROGRAMMI OEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
Esercizio finanziario 2025
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Ultenmr spese in materia saniîana

Éa{rbca rcgionate uniîarìa p€rla tutela della saluie {solo perl€ Regtoní}
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totnlt l}' Sstoile tt - sÒccorso 6ry,f6

itl,SslOt{€ t2 - &diù soclalf, plifdtc sodati c{a niglia
lilsvenli per f inf*nzia e i rnirvori e Oer asilí îìdo

lnîerventi per la disabiliîà

htervenlt per gli afizkni

lntervenú per í soggefi a riscfiic di esclusiorn sociate

lnlerwnti per le fam(;lie

lnlerventi per il diritlo alla casa

Programmazione e gwerno della rete dei sernrj saciisanÍtarÍ e socíali

(ìooperaàone e associaijr,n ts nìo

Servizio oe.r.îD6crlpùcc e cinilenale

Fditica reglu:ale urxbna per i ditilli scciali e la famíglia (sds per le
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llofrlg frlssrofl€ 72 - t,lrilú soatall, ,',figch, saciú a {úrrigtia
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coMUNE Ot FERLA (SR)
Altegalo b) - Fondo pluriennale vincolato

COMPOSIZIONE PER MIS$IONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
Esercizio finenziario 202$
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Caccia e pera
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Î&IArEt rSSlOf{F f5 -Agricoltra. potídchc agodimanaiii e
D{}SCA
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Polìtica regionale unitana per lo sviluppo economico e la competlívità
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fiewia per lc súluppo del merulo &l lanara

Fonriazìone professionale

$eslegno ail'occlpazisfie
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COMPOS}ZIONE PFR MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALf;, VINCOLAÎO
Ésercizio finanziario 2025
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TCTAIE fitSSfOú|E l8 - Rerrzioni con le alt? sutonomic tetritotiatí
etrcalî
JI#$sTOIYF f 9 - R€Jrrioni inlen'ra;zionali

Relazioni inlemazional! e Cooperazio{re allo sviÍupFx)

Cooperaaone tenilonale isoio per le Regionii

lOfALF ttrSSrONE t9. Relazionl inftmazioîtali

,&l?lll

ìll5StOXl E PROGRAlllrll

l9
1

2

Fondo lluti€frrte
vlneolato al 3"1

dícembre
delfeserqi.ír 2025

RÈlaziùnr frnan::iarie con le aitre auloncrmi€ lenitoriaii

v Fditica regionale unitària lxìr le rdaziooi fioanaane con le altre U.UIJ
lenitofiali

îordc pli;nennale vincolato detenninata jn lèle occàsio$e-

al;'s*nizt* 2*2 in uxxsiong del dac{xxfamenlo slraardinario Cei residu!.

colonna vanno in economi*.
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coMUNE Dt FERLA (SR)
Aflegato b) - Fondo pluriennale vincolato

COMPO$IZ'ONE PHR MISSIONI E PROGRAÎilTúI DEL FCINT}O PLURIENNALE VINGOLA?O
Esercizio fi naneiario 2026
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coMUNe Dt FERLA ($R)
Alle.qato b,) - Fondo plurienoale vincolalo

COMPOSIZIONE PER MISSIONI f; PRÙGRAMMI DEL FONDO PLURI€NNAIE VINCOLATO
Esercizio finunziario 2026
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coMUNE Dt FERLA (SR)
Allegato b) - frondo pluriennale vincolalc

COMPOSIAONT FEfr MISSÍONI E PROGRAMÍTII DEL FONDO PLU$NNNALE VINCOLATO
Essrcizio fi nanziario ?026

*rssrotÌf € FRosR ttft

lnîavenîi a seguito Cì calanlità naturati

ucitaria per il *occorso e la pfotezione civile {solo pr
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sanitario regiffale - re.slrtuaone $aggicn getlili S.SN

\Jlte*o* spese in materia sanitaria

Fsúo plurbrnrb
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coMUNE Dl rERLA (SR)
Allegato b) - Fondo plurÍennale vincglato

COÍVIPOSMONT FER ÍYII$SICINI E PROGRAMMI DEL FONNO PLURIf;NI,IALE VINGOLATA
Esercizio fi nanziario 2026

Iropufaritrre non

tct

ltri succéssai

(0

zo28

{!)

Sp€e che 3i Frevede úi irnpasnrre n€lfesercitio 20?6. con (opèrtura cortifuúa Orl
londo pluri€nnalè vincolaîo co$ imp{,lt.iore agli aserciú;

2027

(dì

Ouo,fó dsl londo
gfuri(rurlc r,ncol|to

st St úlcémbrs
d{fftrrÌ(izl,ó ?S?5"

nórl lrnlinàlt tl
Ér$ró tfiscÉn{t

ralrs.*rrctatd tttó r
rinvldlr 6lfc6ariil.io
?0ZIf ;udr{t*frl

{c)*ta}-tb}

5pes. impeglì.tt
necta e3erckl

preccdefti con
copeúurr coslltuita

lúl londo
pluri€nnde vincolalo

e lmpuf!lB
atl:er!rcìalo 101ù

{h}(r)

Fondo pluriennrlè
vincolùto !t.]1

dicambte
d€tl'es€rcizio 2025

ills Stotll E PROGRAMIìtl

Fondo pluaiennale
vincolato Àl 31

diceilbre
detfererclzio 1026

*,rlo.ool

0.00o'*i

0.0c

nm
,.001

o,*l
0,0{o.oqi

o.ooo.*l **l o*l o,*l

o ool

o*l

I

o,*l
$ flnl

I

:fri

I
l

o.ooi

a *rl
i

000

0,00

0,00o'*lo'*lo.*lo'*l
,S,tOoanl o.ool

IOIAT-F tttsstotrt€ tE - R?,aurorri eo lc rtùe a$tonamie teni'J,/dati
elacalî
úitSSfiNE I9 - Rellaianl inlemazíonali
Reìaioni inîemazionali e Coo6razione allo s'riluppo

Cooperazíone ien:toriale (solo per le Regioni)

TATALE TI]IsSIONE 19- Relziot i inFlflÈúoíati

fffil#

aq

1

2

4

2

linilmiarie con le alire aúonorníe lenitoriali

g le rdazianî lírnr,z.Bfi* ron le alîre
le

U.'JT'

U-UU

0-00

c00

0,00

forrdo pluriennale rnrcalato determinato in ialri {xlc;?$ione.

all'eserúzio ?.02-ti in ocsasione d*.i riacceÍîamento slraodinanc! dei ,esdui.

colonrra vannc Íc econornia.

Pag- G



COMUNE DI FERLA (SR)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) 0

2CI24-2025-2A26

EQU ILI B RI ECO N O MI C O -FINANZI ARI O
COMPETENTA

ANNO 2424
COMPETENZA

aNNO 2025
COMPETENZA

ANNÓ ?N'A

FondÒ di cassa €ll'inizio d6ll'eserclzio 2:810.523.08

A) Fondo pluriennelè vincolato per spese correntí iscritto in 6ntrala

M) Recupero disavanzo di amministrazionè esercizio precsdente

B) EntÍaie litoli 1,00 - 2,00 - 3,00
dì cul per ostinzione antìclpala di presliti

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi aglì investimenti direttamente
destinatì al rimborso dei prestili da amministrazióni pubbliche

D) Speso Titolo 1.00 - gpese correnti
dì cui
- fondo pluionnalé vincolato
- lando credllidl dubbia osigîbílità

E) Spèsè Titolo 2.04 - Trasfsrimenti in conto capilale

F) Spese Tìtolo 4.00 - Quote di capitale amm.to mului e prestiti
obbligazlonari
- di cui per ssllnzlone anticipata di prestitì
- di cúì Fondo anlicipazioni di ilquidità

G) Somma finale (G=A-AA+B+C'o-E-F)

)

)

)

(+

)

(+

[+

{-

t)
(l

0,00

19,467,00

3.783.178,22
0,00

0,00

3.616.864,1fi

0,04
84.498,84

0,00

157,422,05

a,aa
20,676,75

.10.575,01

0,00

19.467,00

3.704.144,95
0,00

0,00

3.456,795,2.7

0,00
85.002,54

0,00

218.135,68

0,04
21.037,98

9.747,00

0,0c

19.467,00

3.683.144,95
0,00

0,00

3.440.470,79

0,00
86.002,54

0,00

21 3.460,16

0,00
21,037,98

9.747,00

Àfiie posre D|FFIRENZ|AU, pEn Ecc€ztoNt pREvfsrE DA NoRME.D| |-EGGE, cHE HANNo EÍFETTo sut L'€QUtLtBRto Ex ARrlcoto 162, coMMA 6, oEL TEsro uNlco Drt[É lÉGGl

SIITIIÓRDINAMTNTO DEGLI ENTI LOCATI

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti è per rimborso
pfesriti(2)

di cui por qstinzione anticipata di prostití

l) Enhate di parte €pìlale destinate a spese corrènti in besè a spècifiche
disposizioni dí tegge o dei principi contabili

dí cuì pot eslînzione anticipata dì preslíti

L) Entrato di pede correnle deslinate a spese di investimento in base a
speclfiche disposizioni di legge o dei principi contabili

M) Entrate da accenslone di prestili destinate a estinzioné anticipata dei
prestiti

(*)

)(+

)(-

{+)

2A322,01

0,00

0,00

0,04

9.717,00

0,00

0,00

0,00

0,04

9,747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.747,0A

0,00

EAUILIBRIO DI PARTE CORRENTE {3}

O=G+H+l-L+fU 0,00 0,00 0,00
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COMUNE DI FERLA (SR)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(sola per gli Enti iocali) (t)

2024-2025-2A26

EQUf LIBRI ECONOMICO.FINANZIARIO
COMPETENZA

ÀNNO 2024
COMPETENZA

ANNÒ 2025
COMPETENZA

aNNO 2026

Utilizzo avanzo di amminìstrazione per spose di investimento (2)

Fondo pluriennale vincolato Por spes€ in conlo capilÉle iscritto in

Entrate Titoli 4.00 - 5.00' 6.00

Entrate îtolo 4.02.06 - Contributi agli inveslimonli dlrettamentè
al rimborso dei prestili ds amministrezioni pubbliche

Entrale di parlè capitale deslinate a spesé coffenti in base a
di iegge o dei principi contabili

) Éntrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti cli breva termine

Enlrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti dì medio-lungo termine

Entrate l'ilolo 5,04 rslative s Altre €ntrate per riduzioni di eltivilà

Entrate di parte corenle destinale a spese di investimonto ìn base a
disposizioni di legge o dei principi coniabili

Entrate da accensione di presiili destinate a estinziono eniicìpata
prestìti

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capi(elè
di cui fondo pluriennale vincolato di spesa

Spese îtolo 3.01 por Acquisizioni di attivita finanziarie

E) spese Titolo 2.04 - Trasferimenii in conto caPitalo

{*)

(+)

(-)

/-)

l-ì

t)

f)

{+l

{-)

(-)

c)

(+)

0,00

0,00

3.545.710.80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.747.00

0.00

3.555.457,80
4,00

0,00

0,00

0,00

1,745.710,8C

0,0c

0,0c

0,00

0,0c

0,0c

9.747,00

0,00

1.755.457,80
0,00

0,00

0,00

0,00

1,

0,00

0,00

0,00

9.747

L755.457,A0

0,00

0,00

EqUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

Z=P+Q+R-C-l€l -S2.T+L-M-U.V+E 0,00 0,00 0,00
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CO|'íUNE Dl FERLA {SR)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) {r)

2024-2025-2426

SALDO CORRENTE AI FINI DELLA COPERTURA DEGLI INVESTIMENTI PLURIENNALI (4)

il Si lratta dellè spesc CÉl titoiù 2 ior lrasferinterìli ill contc $pitale srrisponden{i alla voce del piano dei coîli linanziario con codilìca U.2.04.00,C0.0C0.

{1} lndiGre glí anrl d; iiferlfionlo.

la variazione di bilancio) è delibeíato a seguito dell'approvazione del r€rìdlccnlo dell'annó ire4edenle.

EAUILIBRI ECONOMICO.FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO 2024
COMPETENZA

aNNO 2025
COMPETENZA

ANNO 2026

S1 ) Eniiate Titoló 5.02 per Riscossióri creiiti di breve terrnine

E2) Entrate Titolo 5,03 per RiscossiÒni creciiti di ilsdio-lungo tern'ìine

T) EnlratÉ Tìtolo 5.04 relative a Altre eniraîe per riduzioni di atiività
finanziaria

X i ) Spese Titolc 3.C2 per Concessioni crediti di breve termine

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni crecjiti di medio-lungo lonnine

Y) Spese Tiiolo 3.04 per Allre spese per acquisizioni di atlività
linanziarie

{+

{+

(+

)

)

I

( )

( )

(- )

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0ù

0,00

0,0c

c,0c

0,00

0,00

0.0c

0,00

0,00

c,00

EOUILIBRIO FINALE

w!o+z+s1 +s2+T.x1.x2.Y 0,00 0,00 0,00

EauilrbriÒ di óarte corrente l()ì 0,ù0 0,c{ rl oo

Utilizzo risullato di ammioistrazíone per ii finanziamento di fipese
correnti e del rirnborso presiiii (H) al netio del fondo anticipazionó dì
liouidità

(-) 24.322,41

Equilibrlo dl parte corronte al llnl della coporiura degli investlmentl
nlu rie nna li

-20.322,O1 0,00 0,00

Pag. ìi



ir

cnhruNÉ Dt FERT.A {sR)

TABEI-LA OIII{CISTRATIVA DÉL RISUTTATO il AMMNI$TRATIONE FXS$UI{?O
{At-L'fHtzto DELL'ESERC|Z|O 2824ú' RÈFER|MEr.ITO DEL BILAHCIS pl FREVISIOXEII

kffltto tre spese cofne

lodl'lr8 0ll rÍni di n{srirlt*o[o.
lndlÈlr$ llîpsrl0 {r0l l9{lg tluíellíab vinc.olslo lolalo Sffi!îIilto lr €nltÉtt ltl bi,nril} dl Ffeylrions gcî I'ewrclritt 2î524
flfi co'rptgndi if tondo plrsi*$rìfta yirlcolalo

(\
{\t
{3)
{4)

caneunlivo, litntr{o d*l t$rd{ crfitlu O dllbb srigitùld dèl irasp3lto tf6l rtrslté(q 0i immlnirtilrionè l*t rsndk,0lnlo *îèastctzis 282.3.

pro€gdlfo dsl rtsúllalo di an|frlif$tl{n^?jons {.t rd'ldlcctlo deil'etsj,îtzit Zl\?4.
{6} 90l? pst le A4ioal e le proyifiaa s$ld'!onú S 1t}n1ú a di g?lzs0o

fitlerr Fl c al dlllvrnra dcravrîlg dr drhllq àuloJlrttlo o llo* Èonlrnlto llgtisf' fl.

+ t3 2.2'
+ ' lFonc 2i

(-)
(-)
(+)

del residui attivigià verificstasi nell'esercizia 2023
ncremento d*i resldui attivi gíà vsriticatasi nell'*sarcizio 2023

deirasidui ssivi veríficatasi nall'ssarcizío ?S23

atcédat6
già inrpognate nell'essrcizia 2A23 I

?^409,sl

e sllr data di redaufóne del bllanc
2.083.826,01

+

+

+ cha preveda di accortars par il restante periodo dell'assrciuio ?023
p:evedo di impegnare per il restante periodo defl'esercizio 2ú13

dei residui attivi presunta p*r il rastanta poriodo dell'ssercizìo 2023
chp

duziane

restante p*rìodo dell'esercizio
dell'esercizis 2023 {î}

2423deincr€msnio residui attivi dell'esarcizioreslantsit periodoPar
2423deiduzione residui itpsr

ncolatcVI

0,00
ú,0€
CI,0{
0.0c
0,0{
4.0(

df 2.083.326"{X

di

Farte accanfonata l!)

Fondo credftl di dubbia osigibllità at 9111212A23 \4,

Aceanlflnsmsnts rssiduí persnti aI3111212023 {solo por lo ragionii ír,

Fondo anticipazlonl liqutdita {$}

fondo pordlie sscietà partecipata tsr

Fondr; cantenzioso {st

AllrÍ accantcnamenli {5}

Frrte vlneolata
Vinccll derivanti da leggi e dai principi contabili
Vincoll darivanti da trasfe*menti
Víncolldsívanti dalla conkazione di mutui
VÍncof f formalmente attribuili dall'snle
Altrl vineoli

B) Total€ parte cscsntÒflatr

C! Tolsle parte vlnsoloto

Ol Totale cfes*natil a lws*tlmsntl
8) Tctcle par* dlsponlbtle {È=A"H-C.l}l

Fl di cui Disovanzo da dsbito autorizzato e non contratto {fl

Parle de3thwa agfl lnveetlmentl

393.844,12

0,00
597.7?8,85

0,00
0,00

fi\24A,A3
f .î04,613,ù0

0,00
0,00
0,00
fi,00
0.00
0.fi

0.
979.2t2,4

0,0r

rlsultato dl

quola destinata agii invcstí*renfi {provia approvaxione
quóta disponibilc {previa apprcvazi+nc del rendiconto}

delrondiconta)

aannóacoanlonals
dsl FAL)

vincnlala



QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO" 2024.2A25 -2026

COMPETEI{ZA
ANilO 2026

:gé6?,cú

c.cg

3.4{04?0.79

40ò

1. !$4i.4-<7.ti)

a.ei

il.m

3i14S,1È

2i,j37,98

3.4tC C{/"r,iú

fl.0!2Dtg00

'ì9.8213n4.75

& 135828.59

r9.8,10.E55.7S

COMPEÍENZA
ANNO 2025

3,4tt.?95,3t

0.lc

l,?5tr5;,40

a,aú

ú.et

a.tc

r 9.iti7, m

ú.ft

5rl ei2.53.c r

2r8.r35,5€

ì.1^43t.98

3i00,000.ú0

f1,0t4000.î0

19.442.ffiA.75

I 9,8&. A55,75

COiIPÈTENZA
ANNO 2024

3.61ó,664.16

0.i10

1.555.t5?.a0

0,èc

1tr,,a5?.!tJ

7 .t?2,321 .9e

15?.4?2.!S

2Q573,75

3t00.c0c.0u

1:.i12$0C,0C

21:t4tJla,Og

21.1È'l:lt,o3

CASSA
ANNO 2024

4,?5À7?1,$2

?.641^F,y.4C

0.0ù

1 2.392t6e,O2

'1949?2,05

i.400 c0c.o0

1 
.:"0?t9?6,76

27-6 Í &.76?.83

27,E18..?rr7.33

SPÉISE

Dl3lvÉtu dl tnFlbl3lrall*irl

Dlsrt @ darlvank dE dólto auior,ab a Doù
crnbltoÈ)

frtdtl-sr@tìGtuiti

- di ati toado plvóeùrh vk.oiatt

Îtb{o 2- Sxs h @rb €pitrlé

. di ati lóúcr oitiÉMnk túcúinlo

Ttoio 3 - S@ Fer iF€h€nlo ii aúlvilA |lmuimc

- di cul îMto gludÉr@la úMb

1 o*ile rp$c llrsll ,..,..-.,..,..

lífolo ó - R:mbos d: p.e5ff

- 7i út fq:io aniicitazioai .tt ì4uidl{

lllolo 5 - *iires er!icip*!o., ljs illj|lto

Tl(rlò 7 - S9t* F rE:o bd e m+le Ci e no

loHl t'tîoli

TOîALE COilPLESSÍVO SPE9E

COMPETENZA
ANlto 2026

c,,l)

:,1:5,6?t.!e

1,521.s1A,77

!"012,89a.00

1 .?15:lar.8r)

c,3c

0.00

5.428.€55-7;

s4,,,c,t00,0t

1 i,01zîtJ.ei

a 9-ti!,55.75

1 a,8aú.855.75

COMPETENZA
ANNO 2025

0.0ù

!"125.67f.18

1S?1J;?9,7I

t rat3J9.,00

! ,r(5"7 r 0.8c

0,ixl

0,i)o

0.ic

5i49.855,7f

d.c,

aa00.rù).$íì

î1"0f2.004,4à

19"86i"Sf5.73

1s.[51,855.75

COMPÉTEI{ZA
ANNO 2024

ú.00

1,f2?- f11,4?-

1;53t.73È,3S

1,r29,938.3e

3,5.t5.7r C,8A

0,0c

21.322,41

Q.QT

1"32a.889,0?

c,0c

3,44î,000.cú

tr,íl?eco0,(yJ

2a,7A,î..8ú.t)2.

?i ît:1 ,241 .ú3

CASSA
ANNO 2024

;.'! 0,É23,06

1.È35 5i1?€

r.9620?8.30

1 7.9.22?.06

6 l'à1.3ti3.52

12. t1|z472.14

4'12 92t.6f

3.4tC.ofto.0c

r1,0?.dr65r7

z't,aaíx5î,82

:9.li:9.83C.*f

2,201,113.0?

ENTRATÉ

& @i Ufiiaè ÉÈndo tîbpaziei dj llqiridl'là

retè l - :Ète 6*r:lt dì nalilÉ liibi:brla: ofhtEtv? è

Ttblo 5 - ;&le Jé riC#c* di trività lh.nhriù

'foìlLrlMrllnd,*.,.,,_,,d

Itùló e ",|ÈFfifr di 9úr**

filolÒ t -ArticiEiFi @ hlilriqtdc.iarlmr€iiB

'fi:oló 9 - *iÌaio &r &ni C teei c FriiG di *E

lot btibn

IOIALE COIIPLESSNO EI{ÎRAÎÉ

Fasdg pllrlrnrsle v:naottb

té!gratvo

1s;sÉ+art 6@nli

iniFté orbhibùrJa

in:rdò in @nùo críltal!

înob 2

îit.la 3

Ihdó4

Foódo dì c..3* finel. prlslo

(1) Carsponda alla paima s@ dei corlo dei bilanclo spese.
(?) Solo per le region! e lÉ próvirca autonoma di Trùnto e di Bolzero. Corsponde alla semrda rc del mnlo dèl bilsncio sp€s-
' lnd:sie gl; anni di riÍedmento.



PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISPETTO DEI VINCOLI DI INDEBITAMENTO DEGLI ENTI LOCALI ESER CIZIO 2A24

Capacità di indebitamento per I'assunzione dei mutui 2}24al netto dei Contributi $tatali e Regionali(4rt.204 delTesto Unico - Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267)

A) Ai primi Tre titoli delle Entrate del rendiconto 2}22sono state accertate le seguenti somme:

Titolo I ENTRATE TRIBUTARIE 976.617,55

Títolo ll ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DIALTRI ENTI
PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE 1.582.391,96

Titolo lll ENTRATE EXTRATRTBUTARTE 963.999 61

Totale 3,523.009,12

3$2-3OO-g't

B) Ammontare deglÍ interessi suí mutui ín ammodamento al 1 Gennaio al netto dei Contributí Statali e Regionali

A{I Limite di 10 nnol" Fnfrafe

verso la Cassa DD.PP.

Verso il Credito sportivo

verso altri

77.624,55

31.520,00

Totale 109.144,55

Totale 109.144,55

Differenza "Al" - *81" 
= Disponibilità residua: 243,156,36


